Shogeria " ED - OL Konstruksion " shpk

2 . Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve .

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme |

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices

01 - PAQYRAT FINANCIARE ED-OL Construction shpk 2014.

03 - TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha 1 Janar deri 31 Dhjetor 2014 Ne leke
Nr PERSHKRIMI Shen | Viti ushtrimor Viti Para-ardhes
- L 31.12.2014  31.12.2013
‘ TE Ardhurat - .| 27,475,428 1,416,498
1 Shitet neto ) L8 T 27,475,428 1,416,498
2 Teardhura te tjera nga veprimtarite shfrytezimit [ 3 | 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e p.gatshem dhe p. proces ‘742 i 0 ‘ 0
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese 4 | — 2\ B ) 0
| Shpenzimet 21054183 1273686
5 Mallra , lendet e para dhe sherbimet =4 -19,218,266 -609,622
6  Shpenzime te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit N 71‘ 4 | -1,028,516 ‘ -18,076 |
7 Shpenzime te personelit - \ 9 -6,798,124 | -645,988
8 [Renia ne vIere(Zherrgsimi) dhe amortizimi { b -9,247 | 0
Fitimi ( humbja ) nQ; vepriﬁ%tarité e shfrytezimit ; 7 421‘,275 142,812
1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara | 0 0
2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0‘_ 0
3 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7 | 0 0

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga | |
3/a investime te tjera financiare afatgjata 0 0
3/b Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 0‘ 0
3/c Fitimet ( humbjet ) nga kursi kembimit ] 0 0
3/d Te ardhurat dhe shpenzime te tiera financiare | * 0 0
;Totali i te ardhuréve dﬁe shpenzimeve financiare ' 01 05
. FITIML CHUMBJA ) PARA EATIMIE =~ | L . @,@",5‘ 142,812
I S B

444 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10 % (-) | -186,975 -14,281
FITIMI (HUMBJA ) NETO E VITIT FINANCIARE ‘ 40 ‘ 7234,309‘ 128,531
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